PROVINCIA DI AVELLING

SERVIZIG AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

NR. 34 Registro Generale
DEL 02.11.2015 NR. 221

OGGETTO: Liquidazione contributo per acquisto nr.4 notc book per i bambini della scuola
primaria e secondaria.

1L RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto
2000, n.267;

Visto lo Statuto Comunale;
Visti i vigenti Regolamenti Comunali di Contabilita e dei Contratti;

Vista la deliberazione del C.C. nr. 21 del 06/08/2015 con la quale & stato approvato il Bilancio di
previsione 2015 e il bilancio pluriennale 2015/2017;

Visto il decreto del Sindaco di conferimento delle funzioni di Responsabile del Settore
Amministrativo, prot. nr. 2434 del 15/07/2014;

RICHIAMATA la deliberazione della G.C. nr. 44 del 23.04.2015 con la quale si & determinato di
concedere un contributo alla Direzione didattica “Padre Andrea Martini” e per essa ai rappresentanti
di classe, un contributo pari ad € 600,00 per I’acquisto di nr. 4 computer necessari per le attivita
didattiche;

VISTA la nota pervenuta in data 08/10/2015 al prot. n. 4695 con la quale la Sig.a Inglese Sonia, in
qualita di rappresentante di classe, ha richiesto la liquidazione del contributo concesso dalla G.C.




pari ad € 600,00 per I’acquisto di nr. 4 Note Book;

VISTE le copie delle fatture n. 990 del 06/03/2015, n. 1109 del 14.03.2015 ¢ n. 1481 del
10.04.2015, per un totale di € 1.200,00, relative alla fornitura del materiale acquistato;

RITENUTO di dare corso alla liquidazione del contributo nella misura determinata dalla Giunta
Comunale con la deliberazione nr. 44 del 23.04.2015;

VISTO il D.Lgs. 18-08-2000 n® 267,
DETERMINA

1. DIIMPEGNARE e liguidare la somma di € 600,00 in favore della Direzione Didattica “Padre
Andrea Martini” e per essa della Sig.a Inglese Sonia, nata a Foggia il 06.05.1978, residente a
Carife, C.I. NGL SNO 78E46 D643 nella sua qualita di rappresentante di classe, a titolo di
contributo per I’acquisto di n. 4 Note Book per gli alunni della scuola primaria e secondaria;

2. DI IMPUTARE la spesa sul codice meccanografico (1.04.02.05 ex cap. 586 del bilancio del
cotrente anno.

3. DIINVIARE al presente determinazione al Settore Economico-Finanziario per gli adempimenti
di competenza;

4. DI DARE ATTO che il presente atto ha efficacia dal momento dell’acquisizione
dell’atiestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. n.
267/2000 e viene affisso all’Albo Pretorio comunale per 15 giorni ai fini della generale
conoscenza.

11 Responsablyile d¢l Settore Amministrativo




VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Con la sottoestesa firma si appone il visto di regolarita contabile con attestazione di copertura finanziaria, ai sensi
delart. 49, comma 1, del T.U.L.O.E.L. approvato con D. tLgs. 18.08.2000, nr. 267.-

carife, () 2 NV, 201

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

@;ﬁ ﬁﬁh& CONSORTI-

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO COMUNALE 3 5 F-:;

La presente determinazione viene oggi affissa all’Albo Pretoric Comunale e vi rimarra per 15 giomi consecutivi,

Dalla Residenza Municipale, ﬁ 2 NUV: 2015

ESPONSABI LA PUBBLICAZIONE

-Sig\GVYIDA Gorrado-




